
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

07.12.2023                                                                                                        № 4290 

 

 

Об определении единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) для осуществления закупки  

в целях обеспечения муниципальных нужд  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.03.2022 № 46-ФЗ                          

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением Правительства Мурманской области                                    

от 21.03.2022 № 190-ПП «Об установлении случаев осуществления закупок 

товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика,                        

исполнителя) в целях обеспечения нужд Мурманской области и 

муниципальных нужд муниципальных образований Мурманской области»,                      

на основании протокола заседания Президиума Регионального                                  

штаба по обеспечению устойчивости экономики Мурманской области                                       

под председательством Губернатора Мурманской области А.В. Чибиса                                    

от 30.11.2023 № 26 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Определить общество с ограниченной ответственностью                        

«Проект-Феникс» (ИНН 9715253736, ОГРН 1167746352784) в качестве 

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для                                            

целей осуществления Мурманским муниципальным бюджетным 

учреждением «Управление дорожного хозяйства» закупки на выполнение 

работ по разработке научно-проектной документации для                              

проведения работ по сохранению объекта культурного наследия 

регионального значения «Памятник Защитникам Советского Заполярья»,                      

расположенного по адресу: Мурманская область, город Мурманск,                             

сопка Зеленый Мыс (идентификационный код закупки 

233519091812351900100102020017112243). 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации                             

города Мурманска в сети Интернет. 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      

на первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


